MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Arcos

Direção Geral
Gestão de Pessoas

 Av. Juscelino Kubitschek, 485 - Bairro Brasília - CEP 35588000 - Arcos - MG
3733515173  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 11 DE 18 DE MARÇO DE 2019

HOMOLOGAÇÃO Nº 01

O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA MINAS GERAIS - CAMPUS AVANÇADO ARCOS, EM
EXERCÍCIO, nomeado pela Portaria 4 de 02 de janeiro de 2019, publicada no DOU de 04 de
janeiro de 2019, seção 2, pág. 18, e no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016,
seção 2, pág.17. Retificada pela Portaria IFMG n° 805, de 04 de julho de 2016, publicada no
DOU de 06 de julho, seção 2, pág.22. Considerando a Portaria n° 1078 de 27 de setembro de
2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, seção 2, pág. 20, torna público a
homologação do edital n° 11 de 18 de março de 2019 que trata de estágio não-obrigatório
ofertado pelo Campus Avançado Arcos, conforme disposições a seguir:

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL EDITAL Nº 11 DE 18 DE MARÇO DE 2019

ÁREA: Licenciatura em Pedagogia

NÚMERO NOME CLASSIFICAÇÃO

71352 BRUNA GOUVEA MENEZES            1º

ÁREA: Administração; ou Engenharias; ou cursos de licenciatura

NÚMERO NOME CLASSIFICAÇÃO

71493 ISABELLA REGINA CAMPOS DE FARIA                1°

71356 STEFANE GIOVANA RODRIGUES DE
ANDRADE

               2º

71460 LUCIANA DE LOURDES RIBEIRO                3º

Boletim de Serviço Eletrônico em
03/04/2019

Homologação de Edital ARR-GEP 0285361         SEI 23808.000166/2019-54 / pg. 1

71460
RAMOS DA SILVA

               3º

71329 ANA LUISA DE FARIA CARDOSO               4º

71509 CAROLINA RAFAELA BORGES               5°

71451 NELSON FRANCISCO DE ASSIS
FILHO

              6º

ÁREA: Administração; ou Contabilidade; ou Gestão Financeira

NÚMERO NOME CLASSIFICAÇÃO

71530 LAUREN SILVA BADARO               1º

71520 GIOVANNA TELES SORAGGI               2º

71368 JORDANIA CARDOSO MOREIRA               3°

71255 MARYANNA VYTHORIA DE OLIVEIRA               4°

ÁREA:  Ensino Médio Técnico em Administração

                                                              Nenhum candidato compareceu à 1ª e 2ª etapa do processo
seletivo.

Arcos, 02 de abril de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Charles Martins Diniz, Diretor Geral, em
03/04/2019, às 11:33, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0285361 e o código CRC C490A780.

23808.000166/2019-54 0285361v1

Homologação de Edital ARR-GEP 0285361         SEI 23808.000166/2019-54 / pg. 2

	Homologação de Edital ARR-GEP 0285361